2024 年 12 ⽉ 19 ⽇

お客様、販売代理店様 各位

ザルトリウス・ジャパン株式会社

セールス プロダクトスペシャリストチーム

〒140-0001  東京都品川区北品川 1-8-11

Daiwa 品川 North ビル 4 階
Tel 03 6478 5200

プリンタ YDP20-0CE 製造終了のお知らせ

拝啓 冬⾄の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと承ります。⽇頃は格別のご⾼配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、⻑年にわたりご愛顧いただいておりました “ ドットプリンタ YDP20-0CE ” ですが、諸般の事

情により、製造を終了させていただきましたことをご報告させていただきます。

今後プリンタの選定をしていただく際には、後継機種となります熱転写式プリンタ YDP30 もしくは

ドットプリンタ YDP50 の販売を⾏っておりますので、こちらでのご検討をお願いいたします。

後継機種となるプリンタや接続される天びん、⽔分計の機種により、接続ケーブル等の準備が必要と

なる場合などがございますので、ご不明な点がございましたら弊社営業までお声掛けいただけますよ

うお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・製造、販売終了品：ドットプリンタ YDP20-0CE

・販売終了予定：在庫限りで販売終了（現在庫 119 台）

・継続販売機種：熱転写式プリンタ YDP30 または ドットプリンタ YDP50

※ YDP30、YDP50 には時計、ナンバリング、統計機能はついておりませんので、それらの印字が

必要な場合には天びんからの出⼒指⽰が必要となります。旧タイプの天びんによっては天びん⾃

体にその設定項⽬を持っていないものもございますので、ご注意ください。

以上